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Lista e konkurrentéve pér té fituar tenderin sipas ofertés té publikuar Shkolla ¢ Mesme e
Larté Gjimnazi “Naim Frashéri” né Shtime dhe nga Institucioni pér Arsim dhe Aftésim
Profesional n& Shtime né€ web faqen zyrtare t&€ komunés sé Shtimes mé daté 30.09.2025,

1. “Arditi tours”
2. “Arbeni Tours”
3. CUFA REISEN SH.P.K

Pas shqyrtimit € ofetave Komisioni vendosi qé t& zgjedhé agjenciné turistike: “Cufa
Reisen” SH.P.K

Pronar: Beqir Hoxha

Nga: Ferizaj

Arsyetim: Gjaté leximit t€ detajeve té dokumentacionit, komisioni ka vérjetur se kopania
“Arditi Tours” nuk iu ka pérmbajtur itinerarit sipas ofertés s& shpallur nga shkollat, mé
konkretisht mungon vizita né Durrésin e vjetér, né ditén e paré té ekskursionit, ndérsa né
ditén e dyté ka shtuar Tiranén, si rrjedhojé nuk pérshtatet me agjendén e kérkuar.
Kompania “Arbeni Tours” nuk i &shté pérmbajtur itinerarit t& ofertés s& shpallur nga
shkollat, mé konkretisht, mungon dreka (ushqimi) né ditén e parg, nuk posedon
konfirmimet e hoteleve t& parapara né rast ekskursioni.



Kompania “Cufa Reisen” ndryshe nga dy kompanité mé paré€ i éshté pérmbajtur itinerarit
t& shkollés dhe ka plotésuar t¢ gjithé dokumentacionit t& nevojshém. Komisioni bazuar né
t¢ dhénat e kérkuara si déshmi konstaton se kompania “Cufa Reisen” éshté fituese e
ofertés s¢ publikuar nga SHML Gjimnazi “Naim Frashéri” né Shtime dhe IAAP.




